
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 행정운영경비(자치행정과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 72,981,073 72,876,439 104,634

국 260,845 229,345 31,500

도 29,900 25,850 4,050

시 72,690,328 72,621,244 69,084

행정운영경비(자치행정과)(기타/기타) 66,046,128 66,001,128 45,000

국 260,845 229,345 31,500

도 27,900 23,850 4,050

시 65,757,383 65,747,933 9,450

인력운영비 65,645,586 65,600,586 45,000

국 260,845 229,345 31,500

도 27,900 23,850 4,050

시 65,356,841 65,347,391 9,450

희망복지사업단보강 인력운영비(국) 105,000 60,000 45,000

국 73,500 42,000 31,500

도 9,450 5,400 4,050

시 22,050 12,600 9,450

101 인건비 96,410 54,200 42,210

국 67,487 37,940 29,547

도 8,677 4,878 3,799

시 20,246 11,382 8,864

01 보수 96,410 54,200 42,210

○희망복지사업단보강 인건비

96,410 54,200 42,210경정 96,410,000원

국 67,487 37,940 29,547

도 8,677 4,878 3,799

시 20,246 11,382 8,864

204 직무수행경비 8,590 5,800 2,790

국 6,013 4,060 1,953

도 773 522 251

시 1,804 1,218 586

02 직급보조비 5,890 4,000 1,890

○희망복지사업단보강 직급보조비

5,890 4,000 1,890경정 5,890,000원

국 4,123 2,800 1,323

도 530 360 170

시 1,237 840 397

03 특정업무경비 2,700 1,800 900

○희망복지사업단보강 대민활동비

2,700 1,800 900경정 2,700,000원

국 1,890 1,260 630

도 243 162 81

시 567 378 189

재무활동(자치행정과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 59,634 0 59,634

보전지출 59,634 0 59,634

보전지출 59,634 0 59,634

802 반환금기타 59,634 0 59,634
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부서: 자치행정과

정책: 재무활동(자치행정과)(일반공공행정/재정ㆍ금융)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 52,840 0 52,840

○2015년도 52,840 0 52,840

― 공공복지전달체계 개선(신규복지직인건비)

52,840 0 52,84052,839,100원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,794 0 6,794

○2015년도 6,794 0 6,794

― 공공복지전달체계 개선(신규복지직인건비)

6,794 0 6,7946,793,600원 * 1식
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